CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.O 666 DE 2009

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Lei Distrital de nO 4.342/2009,

RESOLVE:

EXONERAR FERNANDA DE CASSIA RODOVALHO, matrícula nO
17.564, do cargo Especial de Gabinete, CL-07, da Liderança do Democratas, bem
como NOMEÁ-LA para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-07, na Liderança do
Partido Social Cristão. (LP).

,//" .

Br sOia,.2/ de outubro d 009.

urndoLEO D~TE
'__.-T/' esidente

exon-nome_08-2